
ZARZĄDZENIE NR 425/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XXX/237/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2017 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 25 476,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 26 196,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 720,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 81 139 060,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 79 689 160,00 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 1 449 900,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 84 527 060,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 78 202 458,00 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 6 324 602,00 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 4FF731A5-81E4-4CF1-AADF-94ABBED5AB98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 425/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadanie zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 12 776,00 12 776,00

01095 Pozostała działalność 0,00 12 776,00 12 776,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 12 776,00 12 776,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 480,00 2 200,00 6 680,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 4 480,00 2 200,00 6 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 480,00 2 200,00 6 680,00

852 Pomoc społeczna 633 500,00 10 500,00 644 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 500,00 10 500,00 21 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 500,00 10 500,00 21 000,00

Razem: 21 859 638,00 25 476,00 21 885 114,00

Id: 4FF731A5-81E4-4CF1-AADF-94ABBED5AB98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 425/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 491 775,00 0,00 28 491 775,00

80101 Szkoły podstawowe 11 343 390,00 0,00 11 343 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 622 103,00 - 720,00 621 383,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 19 760,00 720,00 20 480,00

Razem: 62 538 372,00 0,00 62 538 372,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 12 776,00 12 776,00

01095 Pozostała działalność 0,00 12 776,00 12 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 12 526,00 12 526,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 480,00 2 200,00 6 680,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 4 480,00 2 200,00 6 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 633 500,00 10 500,00 644 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 500,00 10 500,00 21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 290,00 10 290,00 20 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176,00 176,00 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 30,00 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 4,00 8,00

Razem: 21 859 638,00 25 476,00 21 885 114,00

Id: 4FF731A5-81E4-4CF1-AADF-94ABBED5AB98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 425/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

   Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2017 rok

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów na kwotę 25 476,00 zł (zwiększenie) są następujące:

1) rozdział 01095 § 2010 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 19.04.2016 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.127.2017.AK zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 12 776,00 zł na zadanie 
zlecone,

2) rozdział 75101 § 2010 – na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży

z dnia 20.04.2017 r. – pismo Nr DŁM 3112-3-1/17 zwiększa się plan dochodów o dotację celową 
w wysokości 2 200,00 zł na zadanie zlecone,

3) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215§ 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 
6.04.2017 r. nr FB.II.3111.103.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową na II kwartał 2017 roku 
w wysokości 10 500 zł na zadanie zlecone.

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 25 476,00 zł są następujące:

1) rozdział 01095 § 4430-12 526,00 zł i § 4210-250,00 zł  – zwiększa się plan wydatków na zadanie zlecone 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy,

2) rozdział 75101 § 4210 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup urn 
wyborczych z przezroczystego materiału,

3) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 3110 – 10 290 zł, § 4010 – 176 zł, § 4110 – 30 zł,  § 4120 – 4 zł  
- zwiększenie środków na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2017 r. dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.

2. Przesunięcie w planie wydatków na kwotę 720,00 zł jest następujące:

1) dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 720,00 zł z ZSM nr 3, rozdz. 80101 § 4040 do § 
4520 z przeznaczeniem na opłaty na rzecz jst.

Id: 4FF731A5-81E4-4CF1-AADF-94ABBED5AB98. Podpisany Strona 1




